MPOTOKO
3acefjaHnA XIOPY WKOMNbHOI0 3Tana BCEPOCCUNCKOM ONIMMNMNAAbI LUKOIbHUKOB
MBOY [erteBckas COLL

(HanmeHoBaHVe 06pa3oBaTe/ibHOI opraHusauum)

MpeamMeT PYCCKUN A3bIK

23.09.2024 r. ropog (parioH) MunnepoBcKuii
®.1.0. MecTo paboThl [omKHOCTb Y4eHas cTeneHb
(nonHocTb10)
Mpepcepatens Xwopyu  303yna ManvHa AnekcaHpoBHaA 3am. AupekTopa no YBP
MapuykoBa EneHa MeopruesHa. yUnTeNlb PYCCKOTO A3bIKa U
nuTepatypsbl
Mepasegesa Slroamuna YUYUTESb PYCCKOI0 A3blKa U
JleoHnaoBHa MBOY [lertesckas COLU nnuTepaTtypbl
CnpopeHko VHHa yunTesnb
AnekcaHApoBHa
MnoTHMkKoBa JTlogMunna yumnTesnb
BnagnmmpoBHa
No ®.1.0. yyacTHuMKa Jara OB3 Knacc O6pasoBatenbHoOe Kog OO PesynbTar Twvn gunaoma
n/ (MoNHOCTBIO) POXAeHNA yupexaeHve (6ann)
n
1  XenemeHAuk VMeaH 10.08.2013 5 MBOY [lerteBckas 293 19,5 y4acTHUK
AHJpeeBny coul
2  OneH4yeHko Bacunuca 16.06.2013 5 MBOY [lertesckas 293 24,5 YYacTHUK
AH[peeBHa coul
3  TpeTtbakoBa EBreHus 31.12.2012 6 MBOY [lerteBckas 293 27 y4YacTHUK
BnagumnpoBHa coul
4  Konblnosa TaTbfAHa 26.06.2012 6 MBOY [ertesckas 293 33,5 y4YacTHUK
PycnaHoBHa coul
5 XenemeHAuK 24.11.2011 7 MBOY [lerteBckas 293 36 nobeanTens

Cpuropunin AHapeesny coul



6 LleBeneBa AneHa
FOpbeBHa

7 YailkuH ApTém
MakcumoBny

8 OneHYyeHKO AHa
dénopoBHa

9 XenemeHpunk
BukTopus
HukonaesHa

10 TlacnapsH OnaHa
["eBOprueBHa

11 Mo3srosoi PomaH
AHppeeBny

12 OneH4yeHKOo Buktopus
denopoBHa

13 YcaueBa AHacTtacus
BanepbeBHa

14 BaHpypwvH JInHap
Hwnkonaesuny

15 TacnapsiH HBapTuk
["eBOprmueBHa

16 Opnos VBaH
ANeKCaHARNQBMY.,,

Mpeacear

YUneHbl Xb J*/ wmBOY

E@Z\‘_‘\,ﬁ* .Eleré(e)?ﬁxaa 1=

any*

22.12.2010

26.06.2011

02.06.2011

16.11.2009

08.10.2009

19.08.2008

05.03.2008

29.08.2008

05.01.2008

21.03.2008

06.03.2008

3o3yna A,

Mapuykosa E.I".
Meggegesa JI.J1.
CupopeHko N.A.

aoyi MnoTtHMKoBsa J1.B.

10

10

10

1

1

MBOY [erTeBckas
couwl
MBOY [erTeBckas
couwl

MBOY [erTeBckas
couwl

MBOY [erTeBckKas
couwl

MBOY [erteBckas
coul
MBOY [lerteBckas
coul
MBOY [lerteBckas
coul
MBOY [ertesckas
coul
MBOY [erteBckas
couwl
MBOY [ertesckas
couwl
MBOY [ertesckas
couwl

293

293

293

293

293

293

293

293

293

293

293

21

23,5

25

35

36

4

43

42

46

41

43

Y4aCTHUK

YYaCTHUK

YH4aCTHUK

YyYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK



