ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

МБОУ Дегтевская СОШ (наименование образовательной организации)

Предмет русский язык

23.09.2024 г.

город (район) Миллеровский

	Ф.И.О. (полностью)	Место работы	Должность	Ученая степень	
Председатель жюри	Зозуля Галина Александровна		зам. директора по УВР		
	Марчукова Елена Георгиевна.		учитель русского языка и литературы		
	Медведева Людмила Леонидовна	МБОУ Дегтевская СОШ	учитель русского языка и литературы		
	Сидоренко Инна Александровна	+	учитель		
	Плотникова Людмила Владимировна		учитель		

No	Ф.И.О. участника	Дата	OB3	Класс	Образовательное	Код ОО	Результат	Тип диплома
π/	(полностью)	рождения		ļ	учреждение		(балл)	
п								
1	Хелемендик Иван	10.08.2013		5	МБОУ Дегтевская	293	19,5	участник
	Андреевич			}	СОШ			
2	Опенченко Василиса	16.06.2013		5	МБОУ Дегтевская	293	24,5	участник
	Андреевна				СОШ		1	
3	Третьякова Евгения	31.12.2012		6	МБОУ Дегтевская	293	27	участник
	Владимировна	0.11			СОШ			
4	Копылова Татьяна	26.06.2012		6	МБОУ Дегтевская	293	33,5	участник
	Руслановна				СОШ			
5	Хелемендик	24.11.2011		7	МБОУ Дегтевская	293	36	победитель
	Григорий Андреевич	y y lál			СОШ			

6	Шевелева Алена Юрьевна	22.12.2010	8	МБОУ Дегтевская СОШ	293	21	участник
7	Чайкин Артём Максимович	26.06.2011	8	МБОУ Дегтевская СОШ	293	23,5	участник
8	Опенченко Яна Фёдоровна	02.06.2011	8	МБОУ Дегтевская СОШ	293	25	участник
9	Хелемендик Виктория Николаевна	16.11.2009	9	МБОУ Дегтевская СОШ	293	35	участник
10	Гаспарян Диана Геворгиевна	08.10.2009	9	МБОУ Дегтевская СОШ	293	36	участник
11	Мозговой Роман Андреевич	19.08.2008	10	МБОУ Дегтевская СОШ	293	41	участник
12	Опенченко Виктория Федоровна	05.03.2008	10	МБОУ Дегтевская СОШ	293	43	участник
13	Усачева Анастасия Валерьевна	29.08.2008	10	МБОУ Дегтевская СОШ	293	42	участник
14	Бандурин Линар Николаевич	05. 01.2008	11	МБОУ Дегтевская СОШ	293	46	участник
15	Гаспарян Нвартик Геворгиевна	21.03.2008	11	МБОУ Дегтевская СОШ	293	41	участник
16	Орлов Иван Александрович	06.03.2008	11	МБОУ Дегтевская СОШ	293	43	участник

Председатель жюри:

Члены жюри §

МБОУ Дегтевская СОШ

Зозуля Г.А. Марчукова Е.Г. Медведева Л.Л. Сидоренко И.А. Плотникова Л.В.